
organizace dne:

-Po příchodu do MŠ si děti pečlivě umyjí ruce desinfekčním mýdlem.

-Děti ani učitelky nemusí v MŠ používat ochranu úst a nosu.

-Děti budou trávit většinu dne na zahradě MŠ,Prosíme o pokr,ývku hlavy a vhodné oblečení.

-Místo klasíckých ručníků se budou používat jednorázové papírové utěrky.

-V prŮběhu svaČiny a oběda budou děti obslouženy,veškeré jídlo a pití dostanou na své místo.

-Vyzvedávání dětí po obědě od 12 hod.do ].2,30hod.,děti vám oblečené přivedeme.

Další informace:

-otevřením Mš zaniká nárok na ošetřovné.

-Nepřítomnost dětí v MŠ není důvodem pro neplacení úplaty za předškolní vzdělávání.

-V MŠ budeme desinfikovat plochy,prostory,kliky,spínače,madla,toalety atd.

-Prosím o minimalizaci shromažďováníosob před MŠ,

Jana Kůsová

ředitelka mateřské školy

Mateřská škola Kojice,
. okres Pardubice

.6:fi;,J,J:i.lifiyisffi


